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少 年 軟 式 野 球 国 際 交 流 協 会
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伊 達 市 立 伊 達 中 学 校 外 部 コ ー チ
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2 中 西 俊 介

役職

団　長

コーチ
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11

9

18

17
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4 札 幌 ブ レ イ ブ テ ィ ー ン ズ

標 茶 町 立 標 茶 中 学 校

8

猿 払 村 立 拓 心 中 学 校 （ 宗 谷 ベ ー ス ボ ー ル ク ラ ブ ）

札 幌 市 立 稲 穂 中 学 校

上 富 良 野 町 立 上 富 良 野 中 学 校

5

6

7

3

整理番号

1

中　学　校　名

宗 谷 ベ ー ス ボ ー ル ク ラ ブ （ 稚 内 市 立 潮 見 が 丘 中 学 校 ）

宗 谷 ベ ー ス ボ ー ル ク ラ ブ （ 稚 内 市 立 稚 内 南 中 学 校 ）

札 幌 市 立 あ い の 里 東 中 学 校

2

札 幌 市 立 屯 田 北 中 学 校

氏　　名

小 玉 蒼 虎

相 澤 蒼 空

黒 澤 樹

中 村 佑 志 郎

木 下 隆 清

長 出 将 英

森 竹 楓

菊 池 健 太 郎

滑 川 快

綱 嶋 湧 志

千 葉 遥 斗

土 田 悠 玖

札 幌 市 立 北 辰 中 学 校

相 馬 大 輝

13 寺 坂 絆

14 永 田 健 人

15 中 村 優 斗

16 佐 藤 央 介

佐 々 木 颯 友

P E A C E B a s e b a l l C l u b

札 幌 市 立 西 野 中 学 校

富 良 野 市 立 富 良 野 西 中 学 校

網 走 市 立 第 一 中 学 校

安 平 ベ ー ス ボ ー ル ク ラ ブ

札 幌 ブ レ イ ブ テ ィ ー ン ズ

札 幌 ブ レ イ ブ テ ィ ー ン ズ

札 幌 ブ レ イ ブ テ ィ ー ン ズ
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